
Zadavatel:

Číslo projektu:

Název projektu:

Popis Minimální parametry množství Nabízené parametry

Záruka

v

měsících

 jednotková 

cena

bez DPH

jednotková 

cena

s DPH

celková cena

bez DPH

celková cena

s DPH

Poznámka

SERVER 

Procesory:  min. počet procesorů k osazení: 2 ks, v dodávce stačí osazení 1 ks, 

min. počet jader: 6, 12 threadů, CPU Mark procesoru min 8 032 

(http://www.cpubenchmark.net/), Virtualizace (VT-x / VT-d)   Paměť: Sloty: 

12 patic pro paměťové moduly, DDR3, 1333 MHz  Maximální kapacita: 192 GB 

(12x 16 GB)

Min. osazená paměť v dodávce: 2x 4 GB                                                     Grafická 

karta: Integrovaná 

Disky a řadiče:

RAID Controller (RAID 0,1, 5, 10)

V dodávce osazení min. 2x 500 GB, Serial ATA, 7200 RPM,  3,5" LFF, Non-Hot-

Plug

Optická mechanika: DVD-ROM

Síťová karta:  integrovaná Ethernet Server Adapter (2x 10/100/1000 Mbps)

Rozhraní: 1x VGA, 1x Sériový port, 10x USB 2.0, 2x RJ-45, 1x Slot pro SD karty

Formát:  Tower (5U)

2 0 Kč 0 Kč 0 Kč

SESTAVA 

PRACOVNÍ STANICE 

Monitor:   22", rozhraní DVI a VGA                                                                          

Procesor:  CPU Mark min 2 700  (http://www.cpubenchmark.net/)

Paměť RAM:  4GB DDR3

Grafická karta:   integrovaná nebo externí, rozhraní DVI a VGA nebo 2x DVI

Disk:  HDD 500GB 7200 otáček

Síťová karta:  integrovaná Ethernet 1 (10/100/1000 Mbps)

Optická mechanika: DVDRW

Periférie:  Klávesnice,  myš.

Operační systém:   Win 8 CZ professional  64-bit

20 0 Kč 0 Kč 0 Kč

TABLET

Úhlopříčka 10.1”

Rozlišení displeje: 1920x1200 (bodů)

CPU mark rating:  min. 8903

Kapacita flash paměti: min. 32 GB

Velikost paměti RAM: min. 1 GB

Konektivita: Micro USB 2.0, WiFi,  Bluetooth, 3G modem, GPS, HDMI

Čtečka micro SD karet (až 32 GB)

Fotoaparát: alespoň 5MPx

5 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Příloha č. 1 - Krycí list k podání nabídky na dodávku 

HW a SW.

Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36

CZ.1.07/1.5.00/34.0429

S buřinkou k moudrosti

Identifikační údaje 

uchazeče:



Popis Minimální parametry množství Nabízené parametry

Záruka

v

měsících

 jednotková 

cena

bez DPH

jednotková 

cena

s DPH

celková cena

bez DPH

celková cena

s DPH

Poznámka

SOFTWARE PRO 

SPRÁVU UČEBNY

• monitorování práce studentů (náhled obrazovek, screenshot)

• zhasnutí studentských obrazovek, zamknutí klávesnice a myši

• vnucení sdílení obrazovky učitele nebo studenta

• řízení přístupu k Internetu (uplné vypnutí, pouze povolené stránky)

• vzdálená práce učitele na PC studenta

• vzdálené zapnutí a vypnutí PC v učebně

• správa učebny pomocí tabletu

• tvorba a zadávání testů, hlasování

• sdílení souborů mezi počítači v učebně

• otevřít soubor, aplikaci nebo webovou stránku, vzdáleně pro celou učebnu

• spustit aplikaci nebo několik aplikací tak, že studenti je nemohou ukončit a 

zároveň nemohou spustit sami žádnou další

• podpora pro studentské tablety a další mobilní zařízení s přístupem na web

2 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH0 Kč 0 Kč

Datum
Jméno a podpis osoby oprávněné jednat 

jménem uchazeče


